
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
                                                  Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6, 7, 8 a 9 
dle ustanovení § 54 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Veřejná zakázka: Infekce Nemocnice Tábor, a.s. – 2. etapa 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
Zastoupený:                    Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva  
                                          MUDr. Janou Chocholovou, člen představenstva  
Profil zadavatele:           https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html  
(dále jen „zadavatel“) 
 
Otevřené podlimitní řízení s názvem „Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“) dle ust. § 26 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 6. 3. 2024 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 6 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
Výkres stavební části Výkres-tabulka oken neobsahuje specifikaci oken, ale popisovou tabulku výkresu. 
Prosíme o doplnění. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel uvádí, že bližší specifikace oken je uvedena v projektové dokumentaci v „D.1.1. Stavební 
část“ v „Technická zpráva – Infekce NT 2. etapa“. Nová okna budou  plastové profily skupina A, rám 
minimálně 5 komorový se středovým těsněním, izolační trojsklo, návrhové U = 0,8 (po úniku Argonu 
0,9), celé okno U = 1. Jedno sklo v trojskle musí mít jinou tloušťku, aby se eliminovaly různé frekvence 
hluku. Při osazení oken dbát na předpisové ošetření spáry. Barva ral 9007,šedá 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 6. 3. 2024 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 7 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
EKV elektronická kontrola vstupu. 
v technické zprávě je popsáno 14 vnitřních a 6 venkovních čteček, ve výkazu je jich pouze 7. Co tedy 
platí? Dále prosíme zadavatele aby byl upřesněn systém tak, aby mohl být doplněn momentálně 
využívaný a případně mohl být rozšířen. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel upřesňuje, že platí počet čteček uvedený ve výkazu výměr tj. 7 ks. Stávající zařízení je 
dodávané od společnosti Ivar ID Poděbrady, s.r.o. 
 
DOTAZ č. 2: 
EPS požární systém. 
v technické zprávě je popis s doplněním EPS ústředny, která se propojí se stávajícím systémem, ve 
výkazu ovšem již ústředna není. Co tedy platí? 



2 
 

 
ODPOVĚĎ Č. 2: 
Zadavatel uvádí, že ústředna EPS je součástí soupisu prací s výkazem výměr pro 1. etapu a bude dodána 
dodavatelem, který realizuje 1. etapu. Řídící jednotky slaboproudých systémů EPS ER, ACESS….. budou 
osazeny a propojeny se stávajícími systémy budovy v 1. etapě. Ve 2. etapě budou do těchto již 
zprovozněných centrál dopojeny a oživeny koncové prvky slaboproudých systémů  dle projektové 
dokumentace pro 2. etapu. 
 
DOTAZ č. 3: 
ER evakuační rozhlas 
ve výkazu výměr je pouze položka rozšíření centrály části ER. Žádáme o upřesnění co je potřeba 
konkrétně pro rozšíření. Prosíme o doplnění konkrétního výčtu položek. 
 
ODPOVĚĎ Č. 3: 
Zadavatel upřesňuje, že u této položky nebude docházet k doplnění žádného materiálu, vše je 
realizováno v rámci 1. etapy. V rámci 2. etapy se jedná pouze o připojení do ústředny realizované v 1. 
etapě a následné naprogramování.  
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 7. 3. 2024 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 8 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
v posledním vysvělení uvádíte, že kuchyňské linky nejsou součástí dodávky, ale v položkovém rozpočtu 
stavby jsou k ocenění, viz Truhlářské kce, položky 149, 150 a 151. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel upřesňuje, že dodávka kuchyňských linek nebude součástí této veřejné zakázky. Zadavatel 
přistoupil k úpravě Soupisu prací s výkazem výměr a byly odstraněny položky 149, 150 a 151. Upravený 
Soupis prací s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 7. 3. 2024 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 9 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
v posledním vysvělení uvádíte, že kuchyňské linky nejsou součástí dodávky, ale v položkovém rozpočtu 
stavby jsou k ocenění, viz Truhlářské kce, položky 149, 150 a 151. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Dotaz v žádosti o vysvětlení ZD č. 9 je totožný jako dotaz v žádosti o vysvětlení ZD č. 8. Zadavatel 
upřesňuje, že dodávka kuchyňských linek nebude součástí této veřejné zakázky. Zadavatel přistoupil 
k úpravě Soupisu prací s výkazem výměr a byly odstraněny položky 149, 150 a 151. Upravený Soupis 
prací s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení. 
 
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, 
který zůstává nezměněn tj. 25. 3. 2024 do 10.00 hod.  
 
Zadavatel s ohledem na toto a již proběhlá vysvětlení zadávací dokumentace výslovně upozorňuje 
účastníky, aby zohlednili veškeré informace ze všech podaných vysvětlení, včetně případných změn 
v přílohách zadávací dokumentace, a zohlednili veškeré změny ve své nabídce. Aktuální znění příloh, 
zejména poté aktuální znění Soupisu prací s výkazem výměr, je uveřejněno na profilu zadavatele.  
 
 
 
 



3 
 

 
 
Přílohy vysvětlení: 

 Příloha č. 4 ZD, č. 2 Smlouvy Soupis prací s výkazem výměr aktualizace 11. 3. 2024 
 
 
V Táboře (datum dle elektronického podpisu) 

 
 

__________________________ 
                   Ing. Miroslav Kubeš 

          ekonomický náměstek 
 
 
 


		2024-03-11T16:01:21+0100
	Ekonomický náměstek
	Ing. Miroslav Kubeš MBA
	Schvaluji tento dokument.




